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Anläggning av parkväg mellan Magelungsvägen 

och Ågesta Broväg i Farsta strand 
Genomförandebeslut 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden anlägger en ny parkväg mellan Magelungsvägen och Ågesta 

Broväg vid kvarteret Gränö i Farsta strand enligt förvaltningens tjänsteutlåtande.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund 

stadsdelsdirektör Lena Rabe 

 avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

I enlighet med nämndens verksamhetsplan för 2012 ska en parkväg anläggas 

mellan Magelungsvägen och Ågesta Broväg intill kvarteret Gränö i Farsta strand. 

Ett flertal synpunkter på att platsen är mörk och otrygg har framförts till både 

förvaltning och nämnd. Parkvägen som ska belysas kommer att skapa en tryggare 

och säkrare passage mellan gatorna. Arbetet beräknas kosta 300 000 kronor. 

Åtgärden utförs i samarbete med trafikkontoret där stadsdelsförvaltningen bygger 

vägen och trafikkontoret sätter upp belysningen. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att anlägga en 

parkväg mellan Magelungsvägen och Ågesta Broväg enligt detta tjänsteutlåtande. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service. 

  

Bakgrund 

Enligt stadsdelsnämndens verksamhetsplan för 2012 ska en ny parkväg anläggas 

intill kvarteret Gränö mellan Magelungsvägen och Ågesta Broväg i Farsta strand. 

Ågesta Broväg saknar gångbana på sträckan från korsningen till anslutnings-

punkten för den nya parkvägen. På Ågesta Broväg står belysningen på den sida 

som ansluter till vägen. 

 

Vid ett antal tillfällen har medborgare skrivit till förvaltningen om att området 

känns otryggt. Parkvägen anläggs för att ge en tryggare väg mellan gatorna. 

 

Finansiering och genomförande 

Projektet utförs i samarbete med trafikkontoret där vi anlägger vägen, sätter 

fundament för belysningsstolpar och lägger rör för kablar. Trafikkontoret sätter 

upp belysningsstolpar och armaturer. Parkvägen blir cirka 115 meter lång och 

kommer att avslutas där gångbanan på Ågesta Broväg börjar. 

 

Anläggningen finansieras med nämndens investeringsmedel som fördelats enligt 

kommunfullmäktiges fördelningsnyckel. Nämndens kostnad för parkvägen 

beräknas till 300 000 kronor vilket är 50 000 kronor mer än vad som togs upp i 

verksamhetsplanen för 2012. 

 

Genomförande påbörjas under våren och beräknas vara klar till sommaren 2012.    

   

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden anlägger en parkväg mellan Magelungsvägen 

och Ågesta Broväg intill kvarteret Gränö i Farsta strand enligt detta 

tjänsteutlåtande. 

 

 

Bilagor   

1. Projekt-PM för genomförandebeslut 

2. Karta över parkvägens sträckning 

 

 


